ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อน้้ายาตรวจวินิจฉัยยืนยันเชื้อไวรัสโคโรนา 2019  จ้านวน 1 รายการ   
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,958,400.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)       

3.วันที่ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 มีนาคม 2565 
   เป็นเงิน 1,958,400.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)       

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด  

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1 ผศ.ดร. กุลธิดา กิติดี       ต้าแหน่ง หัวหน้างานวนิิจฉัยระดับโมเลกุลและการตรวจเฉพาะทาง 
       5.2 นางสาวมยุรี ชีพธรรมคุณ ต้าแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์